
ZARZĄDZENIE  Nr 185/2020 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu budżetu Gminy Tułowice za III kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 

Dz.U z 2018 r. poz. 2245) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Tułowicach oraz podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację o 

wykonaniu budżetu Gminy Tułowice za III kwartał 2020 roku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Tułowicach i BIP. 

 Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 1



INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY TUŁOWICE ZA III KWARTAŁ 2020 R. 

Dochody 

Na 2020 rok zaplanowano dochody Gminy Tułowice w wysokości 24 280 514,68 , w tym dochody bieżące w 

wysokości 22 739 750,41 zł, a majątkowe 1 540 764 ,27 zł. Do dnia 30 września 2020 r. wykonano 18 388 094,04 

zł co stanowi 75,73 % planowanych dochodów ogółem, w tym dochody bieżące 17 442 386,03 zł (76,70 %), oraz 

dochody majątkowe 945708,01 zł (61,38%) 

Szczegółowe informacje zawiera załącznik nr 1, w którym prezentuje się wykonanie dochodów bieżących 

i dochodów majątkowych w stosunku do planu w poszczególnych podziałkach klasyfikacyjnych. 

 

Wydatki 

Plan wydatków na 2020 rok zaplanowano w wysokości 24 440 159,68 zł, w tym wydatki bieżące 21 292 665,41 

zł, oraz wydatki majątkowe 3 147 494,27 zł. 

Za trzy kwartały 2020 roku wykonanie wydatków przedstawia się następująco: 

- wydatki ogółem 16 192 991,96 zł co stanowi 66,26 % planu 

- wydatki bieżące 15 136 923,11 zł ( 71,09% planu) 

- wydatki majątkowe 1 056 068,85 zł (33,55% planu). 

Niskie wykonanie wydatków majątkowych w znaczny sposób utrudniła pandemia, która ograniczyła kontakty 

z kontrahentami. Znacząco wzrosły ceny usług budowlanych, w wyniku czego unieważniono przetargi, ponieważ 

kwoty ofert znacznie odbiegały od środków zaplanowanych w budżecie. 

Przychody 

Zaplanowano na 2020 rok przychody w wysokości 1 309 645,00 zł, z tego na przychody z tytułu kredytów 

i pożyczek 1 100 000,00 zł. Od początku roku do dnia 30 września wykonano przychody w wysokości 769 645,00 

zł w tym 560 000,00 zł to pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

Pozostała kwota to zaplanowane niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację zadań w wysokości 111 

018,73 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

98 626,27 zł. 

 

Rozchody 

Rozchody budżetu zaplanowano w wysokości 1 150 000,00 zł Z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek. 

Wykonanie za III kwartał wynosi 862 500,00 zł i jest zgodne Z harmonogramami spłat. Z tytułu obsługi długu 

zapłacono instytucjom finansowym 52 461,96 zł odsetek. 

 

III kwartał zamknął się nadwyżką budżetu wysokości 2 195 102,08 zł, W tym różnica między dochodami 

bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 2 305 462,92 zł. W prezentowanym okresie Gmina Tułowice 

nie udzieliła poręczeń i gwarancji a także nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa W art. 60 u o f p. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934FF3BB-7816-4CC3-8766-6699F6B2A9D9. podpisany Strona 6


